МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36

СТАНИЦЫ  НОВОДМИТРИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ, ГВАРДИИ

СТАРШЕГО СЕРЖАНТА КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

от 09.09.2024г.                         ст. Новодмитриевская                            № 231-о

Об утверждении дорожной карты, плана информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования в 2025 году

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 36

ст.Новодмитриевской МО Северский район им. Кравченко А.И. в 2024-2025
учебном году

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план информационно-разъяснительной работы

о порядке проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного и среднего общего образования в

МБОУ СОШ № 36 ст.Новодмитриевской в 2024-2025 учебном году

(Приложение 1).

2. Утвердить прилагаемую Дорожную карту организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №36

станицы Новодмитриевской  муниципального образования Северский район

в 2024-2025 году (Приложение 2).

3. Утвердить прилагаемый медиа-план информационного сопровождения

государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ №36

ст.Новодмитриевской в 2024-2025 году (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           Г.В.Нижник

		2024-09-23T15:05:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36 СТАНИЦЫ НОВОДМИТРИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ, ГВАРДИИ СТАРШЕГО СЕРЖАНТА КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью